
/2021Pro

2?lS-
7^

RuC

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Riiii São Rainiuttdo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Biirilicupu/iVIA

Processo Administrativo n" 171 1001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 002/2022

4'ipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de Gêneros
Alimentícios. Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar - PNAE. para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação no

Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAE:

NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 18.212»584/0001-24

BURITICUPU - MA. em 03 de fevereiro de 2022.



2021i’ro

fis.
Rub

^ Naiuôa
EMPPeRNOtVRJTOStCONSU.IORAS

/

ANEXO IV

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO - N" 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 1711001/2021

Tendo examinado minuciosamente as normas especificas do Pregão Eletrônico n.° 002/2022. cujo objeto

Registro cie Preços para eventual, futura e parcelada aquisicao de Generos Alimentícios, Perecíveis e
Nao Perecíveis destinados ao Programa Nacional de Alimentacao Escolar - PNAE, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educacao no Município de Buriticupu/MA, conforme as

especiflcacoes constantes do Anexo I do Editai - Termo de Referencia, e apos tomar conhecimento de
todas as condicoes la estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

e o

I. PROPONENTE

Razão Social: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 18.212.584/0001-24

Endereço: RUA SÃO LUTS.N^’ 166. CENTRO. BOM J.4RDIM - MA

E-MAIL: izaquegomesl985@gmail.corn

Fone/Fax: (98) 99129-1156

Valor Total da Proposta: RS 305.768,68 (trezentos  e cinco mii setecentos e sessenta e oito reais e sessenta e
oito centavos)

PLANILHA DA PROPOSTA(ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

TotalPreçoMarca L'ndQtilDescriçãoItem

POLPA DE CAJU-CONGELADA: preparada com trutas sãs.

limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais, não
deve conter tiagmentos das partes não eomesiiveis da truta, nem
substáncia.s estranhas à sua composição norma! deverá sc
apresentar acundicionada cm embalagens transparentes com peso
liquido de 0) kg. com mibrmaçòes nutricionais de acesso ao
consumidor, proveniente de estabelecimento com selo de
inspeção sanitária e selo da agricultura lamiliar. embalagem
primária: sacos plá.sticos resistentes contendo 1 kg. com rotulo,
cinbaiaaem secundária: acondicionadas cm caixas térmicas

RS 23 800-00RS 5.95KG4(ii'»ii6 pomar

POLPA DE GOIABA- CONGEl.ADA: preparada com frutas

sãs, limpas e isentas de parasitos e detritos animais ou vegetais,
não deve conter fragmentos das partes não comestíveis da fruta,
nem substâncias estranhas à sua composição normal deverá sc

apresentar acondicionada em embalagens transparentes com peso
liquido de 01 kg, com informações nutricionais de acesso ao
consumidor, proveniente de estabelecimento com selo de
inspeção sanitária e selo da agricultura familiar, embalagem
primária sacos plásticos resistentes contendo 1 kg, com rotulo
embalagem secundária: acondicionadas cm caixas térmicas.

RS 22.84(1.00RS 5.71K(.40007 pomar

LEITE ZERO LACTOSE leite em pó isento de iactosc.
acondicionado em embalagem original com 3ü0g. as
especitlcaçõcs de qualidade do produto seguem a legislação da
vigilância sanitária e recomendação do ministério da agricultura -
sif. siin ou sic prazo mínimo de validade de 06 meses, a partir da

H$ 15.08 RS 21.413,00piracanjuba PACOfE142020

data de entrega

LEITE ZERO LACTOSE: leite em pó isento de lactose.
acondicionado em embalagem origina! com 300g, as
especificações de qualidade do produto seguem a legislação da
vigilância sanitária e recomendação do ministério da agricultura -
sif, sim ou sie prazo mínimo de validade de 06 meses, a partir da

RS 66 7%,80R$ 15,68piracanjuba PACOTE426037

Jata de entrega.

REQUEIJÃO CREMOSO embalagem de 20üg. prazo mmimo de
validade de 06 meses, a partir da data de entrega

RS 170.918.28R$5,31UNIDADE3218843 puranaia

RS 305.768.68Total:

I2AQUE
OOM£$ irwufOMs
ARAUJOCI

iJUUODG
NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: i8.212.584/0001-24
END; R SAO LUIS, 166, CENTRO, BOM JARDIM- MA

CEP: 65.380-000

1432U6Í o-ooi.

27



21?ro
FIS.

m ..

J

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios,

encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo

com as condições estabelecidas neste Edita! e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus

termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (noventa), dias, contados da data de abertura, conforme

previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n° 002/2022

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo conforme Termo de Referência, anexo
ao Edital, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

6. Declaro que providenciaremos a substiuiiçao do{s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela

contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I - Termo de

Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo conforme o Termo de Referência, contados a

partir da notificação oficial feita pelo gestor/físcal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

7, Os produtos ofertados vinculados à prestação dos fornecimentos terão validade igual ou superior a

óOinoventa) dias. a contar da entrega definitiva do objeto, excetuando-se os casos em quem o fabricante

estipule prazo inferior ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação e

validade se houver, constantes da embalagem.

8. Infonnamos, desde já. que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser

creditados à CONTA CORRENTE N°. 135347-0, AGÊNCIA N'’. 2972-6, BANCO: Banco do Brasil, em

nome de NATÜBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA.

9. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr°. IZAQUE GOMES

ARAÚJO . Portador do RG, sob o n°.215810220025 GEJUSPC MA , e CPF n014.321.463-27. com

residência na RUA DOS TUCANOS. N° 13, APTO 202, PARQUE ATLANTICO - SÃO LUIS -MA .

Bom Jardim (MA) 03 de fevereiro de 2022.

Assinado de forma digitai por
IZAQUE GOMES

ARAUJO:01432146327

Dados: 2022.02.03 16:34:28 -03'00'

IZAQUE GOMES
ARAUJO;01432146327

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

Izaque Gomes Araújo
CPF: 014.321.463-27

Sócio Administrador

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 18.212.584/0001-24

END: R SAO LUIS, 166, CENTRO, BOM JARDIM- MA
CEP: 65.380-000 ^ 7


